平成 30年 5月 吉日

お客様 各位

株式会社  福岡ビル開発

代表取締役社長 竹田 幸夫

薫風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、平素よりお客様の声は頂戴しているとは思いますが、この度お願い申し上げます『お

客様アンケート』において、弊社が現在お届けしている商品・サービス、人等に対して、お

客様のご意見を頂戴したく、アンケートを発送しております。

今後、お客様からのアンケート結果に基づき、お客様満足に努める所存でございます。

何卒、率直なご意見を賜りたくお願い申し上げます。

つきましては、ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、別紙同封のアンケートにご意見・

ご要望等をご記入いただきますようお願い申し上げます。

お客様のご発展を心よりお祈り申し上げ、アンケートのご協力に心から感謝申し上げます。

敬具

※ アンケートでございますが、６月２２日（金）までに別紙返信用封筒にてご返送を宜し

くお願い申し上げます。

おし年に

～お知らせ～

エアコンの交換やクリーニングで省エネをご提案致します！

家庭用エアコンもあります